
Nastavení Outlook Expressu 
mojedomena = alvoatelier 
uživatelské jméno = název emailu (nap ř. jan.novak) 

Ruční nastavení 

• otevřete MS Outlook Express  

• klikněte na "Nástroje ", vyberte "Účty"  

 

 
• klikněte na "Přidat ", vyberte "Pošta "  

 

 
• do pole "Zobrazované jméno " zadejte své celé jméno nebo libovolný alias  



 

 
• klikněte na "Další "  

• vyberte "Již mám elektronickou adresu, kterou chci dále využív at"  

• do pole "E-mailová adresa " zadejte svou e-mailovou adresu (ve tvaru 
uzivatelskejmeno@mojedomena.cz)  

 

 
• klikněte na "Další "  

• "Typ serveru p říchozí pošty " zanechte nebo vyberte "POP3"  

• do políčka "Server p říchozí pošty " zadejte "mail.mojedomena.cz "  

• do políčka "Server odesílané pošty " zadejte "mail.mojedomena.cz "  



 

 
 

• klikněte na "Další "  

• do pole "Název účtu" zadejte své uživatelské jméno (nap ř. jan.novak@mojedomena.cz ).  

• do pole "Heslo " zadejte své přístupové heslo  

 

 
• klikněte na "Další "  



 

 
• klikněte na "Dokon čit"  

Tímto byl úspěšně vytvořen účet v poštovní programu. Aby bylo možné poštu odesílat, je nutné ještě 
aktivovat kontrolu uživatelského jména a hesla na SMTP.  

• klikněte na "Nástroje ", vyberte "Účty"  

 

 
• vyberte svůj účet na Seznamu  

• klikněte na tlačítko "Vlastnosti "  



 

 
• vyberte záložku "Servery "  

• pod nadpisem "Server odchozí pošty " zaškrtněte "Server požaduje ov ěření"  

 

 
• klikněte na tlačítko "Nastavení... "  

• vyberte "Přihlašovat se jako "  

• vyplňte uživatelské jméno a heslo  

• zkontrolujte, zda je zaškrtnuto pole "Zapamatovat heslo "  

• klikněte na "OK"  

• klikněte na "Zavřít"  



• Hotovo 


